Wellness Liaison's
LeStephanie Moore
Bibiana Calderon
Isis Acuna

Blanca Morales
Carlos Moreno

Carmen Villaverde-
Menendez

Hernandez, Ailin
Cyran Wheeler
Dailin Sanchez
Elena Napolez
Faith V. Pearson-Mckenzie
Gabriel Hernandez
Graham Winick
JaMee Davis
Cromartie, Charisse
Jarod Rucker
Yovanna Diaz
Leslie Cummings
Margarita Olano
Maria Mcnally
Mariana Price
Marie Kenol

Mary Caraballo
Michael Bello
Nayvelis Castineira
Othello Jones
Sandra Jackson
Timothy Saller
Mylena Gonzalez
Leticia Smith
Monica Sanchez
Janet Kelly Marte
Stephanie Albert
Patricia Carbonell
Patricia Thomas
Reina Rosas
Dayron Sanabria
Kelly Levy

Connie Bailey
Katheline Jackson

Department

OMB
coc
coc
AMS
CSS/BCC

TPO
TPO
RER
ASD
ISD/JAC
Elections
FIN
CUA
MDCR
CCED
CAO
MDFR
ME

HT

0olG
CITT
ISD
ISD/IAC
HR
MDPLS
WASD
MDAD
ISD

ASD

ME
MDFR
DSWM
MDPR
WASD
Seaport
DTPW
ISD
DTPW
PROS
CAHSD

Columnl
lastephanie.moore@miamidade.gov
bibiana.calderon@miamidadeclerk.gov
Isis.Acuna@miamidadeclerk.gov
blanca.morales@miamidade.gov
carlos.moreno@miamidade.gov
Carmen.Villaverde-
Menendez@miamidade.gov
Ailin.Hernandez@miamidade.gov
cyran.wheeler@miamidade.gov
dailin.sanchez@miamidade.gov
elena.napolez@miamidade.gov
faith.pearson-mckenzie@miamidade.gov
gabriel.hernandez@miamidade.gov
graham.winick@miamidade.gov
JaMee.Davis@miamidade.gov
charisse.cromartie@miamidade.gov
jarod.rucker@miamidade.gov
Yovanna.Diaz@miamidade.gov

Leslie.Cummings@miamidade.gov
margarita.olano@miamidade.gov
maria.mcnally@miamidade.gov
mariana.price@miamidade.gov
marie.kenol@miamidade.gov
mary.caraballo@miamidade.gov
michael.bello2 @miamidade.gov
castineiran@mdpls.org
othello.jones@miamidade.gov
Sljackson@miami-airport.com
timothy.saller@miamidade.gov
mylena.gonzalez@miamidade.gov
leticia.smith@miamidade.gov
monica.sanchez@miamidade.gov
janet.kellymarte2 @miamidade.gov
stephanie.albert@miamidade.gov
patricia.carbonell2@miamidade.gov
patricia.thomas@miamidade.gov
reina.rosas@miamidade.gov
dayron.sanabria@miamidade.gov
kelly.levy@miamidade.gov
connie.bailey@miamidade.gov
katheline.jackson@miamidade.gov
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